
Ble overrasket med 
pris av 
fylkesordføreren: - 
Vi ble lurt trill rundt 
Gjennom pandemien har de lagt ned nesten 15 
000 frivillige timer. Fredag ble de overrasket 
med en viktig anerkjennelse. 

 
Helt siden starten av vaksineringen har veteraner frivillig hjulpet til blant annet på vaksinestasjonen på 
Sluppen.   FOTO: KIM NYGAARD 
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Da startskuddet for Frivillighetskonferansen 2022 gikk fredag, hadde 
organisasjonen Veteran Midt-Norge blitt invitert for å holde foredrag om 
sitt arbeid. 

Det de ikke visste, var at fylkesordfører Tore O. Sandvik hadde en 
overraskelse på lur under åpningstalen. 

De fremmøtte representantene fra organisasjonen fikk nemlig med seg 
Frivillighetsprisen for 2021 hjem. 

– Dette er en veldig viktig inspirasjonskilde for arbeidet som er lagt ned, 
sier styreleder Svenn Dahle i Veteran Midt-Norge. 

LES OGSÅ: - Uten de frivillige hadde dette vært veldig vanskelig, om ikke 
umulig, å gjennomføre 

Nesten 15 000 frivillige timer 

Organisasjonen består av 205 krigsveteraner fra hele krigsområdet Norge 
har vært med på, og jobber for veteraner og pårørendes ve og vel, forteller 
Dahle. 

Siden koronavaksineringen startet rundt nyttår i 2021, har veteraner fra 
organisasjonen bidratt med nær 15 000 timer som vektere på 
vaksinestasjonen på Sluppen, St. Olavs hospital og på besøkskontroll på 
sykehjem. 

Fredag fikk de en viktig anerkjennelse for jobben de har gjort. 

LES OGSÅ: Eystein og søskenbarnet Peder ble sendt i krigen mot 
tyskerne. Bare én av dem kom tilbake i live 

– Lurt trill rundt 

Utover i fylkesordfører Tore O. Sandviks åpningstale på 
Frivillighetskonferansen, ble det etter hvert klart at de var de som skulle få 
den ærefulle utmerkelsen for året som har gått. 

– Han lurte oss trill rundt. Vi begynte å se på hverandre da han nærmet seg 
de viktigste stikkordene, men han holdt seg ganske lenge før han avslørte 
vinneren. Vi ble tatt skikkelig på senga, vi hadde ikke drømt om at vi skulle 
vinne denne prisen, sier Dahle. 
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Han mener det er viktig at frivillighet legges merke til, og håper at 
oppmerksomheten fører til at flere krigsveteraner melder seg inn i 
organisasjonen. 

– Som styreleder er det kjærkomment at utmerkelsen går til disse guttene 
og jentene som stiller opp i ørsk og helg i samfunnets tjeneste, og at den 
setter veteraner som fellesskap på kartet. 

– Utrolig velfortjent 

Fylkesordføreren er full av lovord om organisasjonen og arbeidet de har lagt 
ned. 

– Det var en veldig verdig pris å gi dem. Det er utrolig velfortjent, etter den 
ekstraordinære innsatsen de har lagt inn under pandemien. Jeg er rørt, stolt 
og glad over å få lov til å dele ut denne prisen, sier Sandvik. 

 
Fylkesordfører Tore O. Sandvik syntes det var artig å lure de intetanende veteranene.  FOTO: MARIANN 
DYBDAHL 

– Alle som har vært på sykehuset, vært pårørende eller jobbet der under 
pandemien, har sett dem der som vakter. Mange har møtt dem når de har 
fått vaksine. Alltid med godt humør, korrekt i omgangsformen og godt 
organisert, sier han. 

 


